Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Pergul Inului Nr. 30, etajiu
I. Pe un an 20 or., pe șase
luni 10 or., pe trei luni 5 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 or., pe 6 luni 12 or., pe trei
luni 6 or. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 77.

Brașov, Sâmbătă 7 (20) Aprilie.

1901.

Reichsrathul după vacanțe.

Astași își reîncepe parlamentul vienez activitatea întreruptă de vacanțele de Paști. Constatările și asigurările cele mai nouă ale cercurilor bine informate germane și cehice făceau un favorabil prognostic sesiunii următoare a „Reichsrath“-ului.